T01, Lote nº 3, identificado por Lote 01, localizado na Região Administrativa de Santa
Maria RA-SANT, consoante especifica o Edital de Tomada de Preço nº 02/2021 - RA-
SANT, e a Proposta de que passam a integrar o contrato. Do valor: O valor total do contrato
é de R$ 979.737,14 (novecentos e setenta e nove mil setecentos e trinta e sete reais e
quatorze centavos) procedentes do Orçamento da RA/SANT para o corrente exercício, nos
termos da correspondente Lei Orçamentária Anual. Da Dotação Orçamentária: A despesa
correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária: I – Unidade Orçamentária: 09115–
Administração Regional de Santa Maria; II – Programa de Trabalho:
15.122.8205.3903.0058 – Reforma de Prédios e Próprios - Santa Maria/DF; III - Natureza
da Despesa: 44.90.51– obras e instalações; IV - Fonte 100; O empenho é de R$ 729.737,14
(setecentos e vinte e nove mil setecentos e trinta e sete reais e quatorze centavos - Nota de
Empenho nº 2024NE00106 e R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) Nota de
Empenho nº 2024NE00107datadas em 30/04/2024, na modalidade global. Da Vigência: O
contrato terá vigência de 180 (cento e oitenta) dias, a contar da data de sua assinatura. Da
Publicação e do Registro: A eficácia do Contrato fica condicionada à publicação resumida

[...]

RA-SANT, conforme autorização Sei-GDF nº 139743469. Nota de Empenho:
2024NE00106 modalidade: Global, Natureza da Despesa N° 44.90.51- Obras e Instalações,
Fonte 100, Unidade Orçamentaria N° 09115, Programa de Trabalho N°
15.122.8205.3086.0002, no valor de R$ 729.737,14 (setecentos e vinte e nove mil
setecentos e trinta e sete reais e quatorze centavos) e Nota de Empenho: 2024NE00107
modalidade: Global, Natureza da Despesa N° 44.90.51- Obras e Instalações, Fonte 100,
Unidade Orçamentaria N° 09115, Programa de Trabalho N° 15.122.8205.3086.0003, no
valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). Contratação no regime de
empreitada por preço global na modalidade tomada de preços, do tipo menor preço. JOSIEL
FRANÇA PENHA. Administrador Regional.

ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DO RIACHO FUNDO I
 

EDITAL Nº 01/2024
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE DEFESA